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Porządek obrad oraz projekty uchwał - XXII Nadzwyczajna Sesja Rady
Miejskiej w Ogrodzieńcu

Podtytuł: 19 kwietnia 2016 r.

Biuro Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, informuje:
W dniu 19 kwietnia 2016r. godz.13.00

(w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, Plac Wolności  42)
odbędzie się XXII Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej

Porządek obrad:
Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu Nr XX/2016 z sesji Rady Miejskiej z dnia 23 lutego 2016r.3.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/28/2015 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 17 lutego 2015r.4.
w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Uchwały Nr XX/159/2016 z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie określenia5.
kryteriów rekrutacji do klas I szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, które
będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły
podstawowej lub gimnazjum, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do
ich potwierdzenia.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na realizację zadania pn.:6.
„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 w miejscowości Giebło Kolonia, Gmina Ogrodzieniec – etap
IV”.
 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/277/2009 z dnia 6 kwietnia 2009r.7.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w przedmiocie8.
wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec położonej w obrębie
Śrubarnia na czas oznaczony do trzech lat z dotychczasowym dzierżawcom w trybie bezprzetargowym.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania9.
związanego z dofinansowaniem przebudowy chodnika przy ulicy Częstochowskiej w miejscowości Giebło, Gmina
Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania10.
związanego z dofinansowaniem przebudowy chodnika przy ulicy Leśnej w miejscowości Mokrus, Gmina
Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planach dochodów, wydatków i przychodów w budżecie gminy na 2016 rok.11.
Wnioski i oświadczenia.12.
Zamknięcie obrad.13.
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